
  

    ELO - MEGAA MOBILIARIO TECNICO AEnGecas- VULCANO 

  

HERRAMIENTAS EQUIPOS HIDRAULICOS 
Equipos y Accesorios para Lubricación 

y Ll TUTHILL j] FilkRite PALETS Y GRUAS OZ 
sE TON h CORPORATION | Division a CELETTE HR ÍLanSs MR 

  

TEST EQUIPMENT Bancos de Enderezar 

  

  

PROINTEE..... escama? 
GRUPO yan 9? -07+ 

qua 

  

    

    Av. 10 de Agosto N36-203 y NN.UU, Av. 10 de Agosto N65-49 y Bellavista 

Telfs,: (593-2) 2241030 - 2454327 - 2447820 . sector Parques del Recuerdo 

Fax: (593-2) 2437232 P.O. Box: 17-21-335 wWWw.grupo-prointec.com Telfs.: (593-2) 2807790 - 2807901 - 2807899 
prointec(dandinanet.net 

MC 
 



      

EN LA CIODAD DE QUITO, DASTERITO METROPOLITARO, CADITAL DE LA REPÚBLICA DEL 

ECUADOR, HOY DÍA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DEL DOS MIL SIETE, ANTE M2, DO 
or 

CTOR 

JAIME ANDRÉS ACOSTA HOLGUÍN NOTARIO VIGÉSIMO OCTAVO DEL CANTÓN (RATO 

COMPARECEN A LA CELEBRACIÓN DE LA PRESENTE ES SCHITURA, LA SEÑORA DAYSE DEL 

ROCIO CALERO RUBBANO,. POÉ SUS EROHOS Y PERSONSIERS DEFECHOS LÁ 

COMPARECIENTE ES DE HACIONALIDAD ECUATORIANA, DE ESTADO CIVIL CASADA, 

DOMICILIADA EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL Y DE FASO POR ESTA CIUDAD DE QUITO, 

Or E EDAD, HÁBIL EN DERECHO PARA CONTRATAR Y CONTRAER OBLIGACIONES £ 

CLUEN LE CONOCER DOY FE Y ME SOLICITA QUE ELEVE A ESCRITURA PI ÚBLICA ESTA SU En
 

MINUTA. SEÑOR NOTARIO: EN EL REGISTRO DE ESCRITURAS PÚBLICAS A SU CARGO 

SIRVASE INSERTAR UNA EN LA QUE CONSTE UNA RATIFICACIÓN, CONTENIDA EN LAS 

SIGUIENTES CLÁUSULAS: PRIMERA: COMPARECIENTE- A LA CELEBRACIÓN DE LA 

PRESENTE ESCRITURA DE RATIFICACIÓN, COMPARECE LA SEÑORA DAYSE DEL ROCÍO 

CALERO PURBAMO, CON CEDULA DE CIUD IDAMÍA NUMERO CERO SEIS CERO UNO OCHO 

CINCO OCHO MUEVE SIETE GUIÓN CERO 42 E He carl 

  

RAMIRO RENGIFO BU STILLOS. SEGUNDA: ANTECEDENTES- E
 JUNTA EXTRAOBDIMARIA 

DE SOCIOS DE LA COMPA dia PROVEEDORA TECNICA INDUSTEIAL- PBROINTEC- CIA LTDA. 

a RA
 

be
n tal
 

E E
 

U
r
!
 

a
]
 dal
 

7 ta
d E Ds
 1 

il
 

td
 

Ed
 

4 ¡ 
Sa

 S A
 : HO E SEPTIEMBRE DEL DOS MIL SES 

CON VOTO UNANDAR DEL CAPITAL. SOCIAL Y BAGADO AUTOBRIZO AL SOCIO SENOR 

14
 

pu
 Á 

LAS 

 



  

tp a pa
 

E, br ph
 

pm
] 
q
 E td
 

1
 

pa
 y . 

ma
t 

Ea
 y ci
 

Pd
 

d t to É 3 
¿y > dí 

      

A- BROTHITESC- C1A LTDA A 

  

a 
5    

ro z Ty . 2 TA a CHO E OS COARENTA Y UNO DEL COLEGIO DE ABOGADOS HUAERO OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO DE 

  

PARA CONSTANCIA SE RAT     

  

UNIDAD DE ACTO DET 

  

A O pa 
É 

| 
| FIRMADO: DR. JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 

' NOTARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO 

Ed



  

EA 

  

  

xa se archiva . 

irrasorcrnaccranoscanps 
* do 

    

  

   

   
     
       

  

  

  

: 

e Jefe, de Oficina 

ÓTRAS SUBINSCRIPCIONES O MARCINACIUNES 
en 

a z 
COI sor rr ar A sara raras sr 

PAra rr AA ra rr ss sr 

Horn caera A rr 

. 

rro AA a rar rr rr 

ar ee varoonorrracosrnganesoraonqarostadós? e. coo rr rr o 

hr... EE AAA 

IO cr ra a A AAA 

  

   

s 

a    : 4 2... de, Age. E a 

: El _que «suscribe, Jefe de Registró” Civil extiende la 

“APELLIDOS DEL CONTRAYENTE , 

TATI nacido es 

   

  

   19 Lo de nacionalidad . 

i AAA o TT hijo de ./ 
TA 

0 
ALYTR Le Hornear crranorconsanconesa son» 

en «. 

> g 19 dá de nacionalidad AL He 

Y ¿LLE Petomiciliag Dése en 
   

    

   

e, hija des 

de eL DEL MATRIMONIO : 

    

7 
L > 

armar rra nennanoranensss ere renonoranaso 

a rrrrsnocasconaurorsourarasos 

     

  

   

    
e Le: 

NEAR ARA caco, de Eat A contrae. 

con, édula « Ny) TES z 
+ : ed 

    

  

adaosansorofoon 

erhrnosr.sa 

En este matrimonio - > legitimaron A SU... Dijon. comun . 

EEE tonnoooor.po. e 3 

erosssrzra ua 

E RES Y 

babel 

AA]    

    

so de mi novecientós. 

  

-— 

conmnanonenarsananroa, de estado 

h A > . — 
A E SS 

   

    

IO rra e 

a de 0 Pm 
Al is mm a ns 

Vir cnc padrino rro nro rr rra rc 

Ta 

canoa forro nro rr rro rr ro 

OBSERVACIONES : 

no. ..n.eso   IS ener tonos» IS Urra rr rar rr 

  

e..oro. 

  

  

Pr]



  

To 

: 
z a pr ROTOCOPIA DEL DOCU EN] 

| A at AR ELEEREÑA 

row cEnmazo me e, Ju LE FUE PRESENTADO 97 

QUÉ ARTECEDE. EL AS Ea Me! fajas: Uta ES1 ARA ESTE EFECTO 

DOEM 
TE AS SER CLRTFICADO ue Te

r 

: acto SEGUIDO LES qe rocorA Pour ENPRE
CUE AL MISMO: MÁCIENDO 

OCTAVA 

ACNNAGO URA: (Odo EN El Mi e O mA EN nCESMo 9. 

8 + Ni 

ACTUALMENTE A $" capo es e A Ss o a 29 Y 

4 

AS 

ÉL NOTARIO
 e 

. 

> ; 

AA A A
 A 

=> 

l , " FIRMADO: DR. JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN > 

>/ Lo NOTARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO 

i En o ATT e 
US TUIRI2

OS a A 
o 

( 

- - 8 - 

A 
mE ar 

  

A 

     
e yn M A JULIACA co oa Ob 
AN pauriiao qe elude to sad CONO 

WII TT To TT UN 

3GVAVO0O VA Nur koro a MR NTETO 

MAI O81S1D03I3 30. TA LOad VENA > 

y Y4o0avanoa “3a Yo NIianazy 

| [maza] El pa 

50,0 "as . T99sty, ya 
A 

    

VHU931NI vYidO9 

NOJO0WINAIDA N 
a 

  

de 
A 

So Ae a 

BILL O! 

19d aná: » disiody FEO Ze
 
|



    
  
  
  
  ve y 

e td Re dd 

      
enema "o 

20 CERTIFICO QUE LA PRESE00= (E ora FOTOCOPIA DEL GOCuUri.NTO 

QUE ANTECEDE. EL Mis tO QUE EN ORIGt: AL REF FUZ : PRESENT
ADO pa ELY s ¿RESP 

DOÉEN _ a o
 e FOJA 431 UT 25) PARA ESTE EFECTO 

ACTO SEGUIDO LE DE LVL DESPUES YE HAZ ÉER CERTIFICA DOuscoro
s sora abs + 

a 
_ FOTOCOPIA ( QUE ENTKECUE AL miSNiO; - HABIEND

O 

ARO e) UNA “GU: nt ER El PROTICOLO E LA NOTARIA VIGESIMO OCTAVA 

ACTUALMENTE A Mi CARS CONFORWE LO ORGENA LA LEY. 

loe Agos 0 
AO A OL A 

A 

EL NOTARIO
 | 

AA 
da 

    

FIRMADO: DR. JAIME ANDRES A | | COSTA HOL 

NOTARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO. 

27 Or Tame ANATES ACOROQUI 
Op! TO - ECUADOR 

e



me 

  

     
    

  

  

  

ZOM CERTIFICO QUE LA PRESESE LS FiTL FOTOCOPIA CEL COCUNENTO 

QUE ANTECEDE. El BS QUE EN ORicitan LE FUZ PRESENTADO POR EL IN *LRESA 

DON co a ca cc a FO GA 15) UT ES? PARA ESTE EFECTO 

ACTO SEGUIDO L Nt, DESPUES; PE HABER CERTIECADO e aorcarcarcranrrnr ono raros sas 

anto cerrara MG a POTOGOPÍA 155 QUE ENTRESUE AL MISMO: HABIENDO 

ARCHIVADO UNA IGUAL En El PROTOCOLO D£ LA NOTARIA VIGESIMO OCTAVA 

ACTUALMENTE A MI CARGO: COMFORNE AOoRfeNa LA LEY. q 207: 
QUIOA, DE O. 

EL NOTARIO 
z A 

ia diari 

  

tz sas 
t 

E 
TA HOLGUIN : 

FIRMADO: DR. JAIME ANDRES ACOST 

NOTARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTON Q QUITO, 

TT "TO ECÚA. JOR A
 

e 

  

     E “e FIAR DEFI A 

GENERAL. 

IDECHOSO1858970<<<<<<<<<<e<<e< 
o 650626 FI9O7IDECUL<<EEEEE<LE LLL 

RR CALERO<BURBANO<<DAYSE<DEL<ROCI 

 



  

     

  

    

  

FET A HOLA 
VO DEL CANTOR y +? 

 



ZON: CON ESTA FECHA, TOMÉ NOTA AL MARGEN DE LA MATRIZ DE ESCRITURA DE 

CESION DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA PROVEEDORA INDUSTRIAL TÉCNICA 

PRO[NTEC CIA. LTDA., OTORGADA POR EL SEÑOR FAUSTO RAMIRO RENGIFO BUSTILLOS, 

A FAVOR DE ALEXANDRA ELIZABETH RENGIFO YACELGA, OTORGADA ANTE ML CON 

FECHA 09 DE ABRIL DEL 2007, SOBRE LA RATIFICATORIA QUE ANTECEDE. QUITO A, 31 DE 

AGOSTO DEL DOS MIL SIETE. 

   

    

    

  

i 

1 
Aa 
A 
4 A 

DRA, JAIM AxoReS ACOSTA HOLGUIN NA 
NOTARIO GESIMO OCTAVO DEL CANTON > 

/ 

/ 

  

   



    

EGISTRO MERCANTIL AR 
DEL CANTOS QUITO 

    

ZÓN: Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número: 356 de REGISTRO 
MERCANTIL de veintidós de febrero de mil novecientos ochenta y nueve, a fs.724, tomo 

120 correspondiente a la compañía “PROVEEDORA INDUSTRIAL TÉCNICA 

PROINTEC CIA. LTDA.” lo referente a la presente Cesión de Participaciones con su 

respectiva ratificatoria.- Quito, cuatro de septiembre de dos mil siete. EL REGISTRADOR.- 

    

       

    
    
    

   

REGISTRADOR MERC 
DE CANTÓN QUITO 

pes 
PS 

   o y 
e 

E E 

ng 
      E Mega 

A 

     | Mo z ¿ ; 

 



DR. JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 
NOTARIO VIGESIMO OCTAVO 
QUITO-ECUADOR 1 

OMPA 

PROVEEDORA INDUSTRIAL TÉCNICA PROINTEC CIA.LTDA 

OTORGADA POR: EL SEÑOR FAUSTO RAMIRO RENGIFO BUSTILLOS 

A FAVOR DE: ALEXANDRA ELIZABETH RENGIFO YACELGA 

CUANTÍA US$ 800,00 

DL, . COPIAS 

+| 

EN LA CIUDAD DE QUITO, DISTRITO METROPOLITANO, CAPITAL DE LA REPÚBLICA DEL 

ECUADOR, HOY DÍA NUEVE DE ABRIL DEL DOS MIL SIETE, ANTE MI, DOCTOR JAIME 

ANDRÉS ACOSTA HOLGUIN, NOTARIO VIGÉSIMO OCTAVO DEL CANTÓN QUITO, 

COMPARECE A LA CELEBRACIÓN DE LA PRESENTE ESCRITURA, POR UNA PARTE EL SEÑOR 

FAUSTO RAMIRO RENGIFO BUSTILLOS, Y, POR OTRA PARTE, LA SEÑORA ALEXANDRA 

ELIZABETH RENGIFO YACELGA, POR SUS PROPIOS Y PERSONALES DERECHOS. LOS 

COMPARECIENTES SON DE NACIONALIDAD ECUATORIANA, MAYORES DE EDAD, 

DOMICILIADOS EN ESTA CIUDAD DE QUITO, DE ESTADO CIVIL CASADOS, HÁBILES PARA 

CONTRATAR Y PODER OBLIGARSE, A QUIENES DE CONOCER DOY FE Y ME SOLICITAN QUE 

ELEVE A ESCRITURA PÚBLICA LA MINUTA QUE ME PRESENTAN, CUYO TENOR LITERAL 

QUE A CONTINUACIÓN SE TRANSCRIBE ES EL SIGUIENTE: SEÑOR NOTARIO.- EN EL 

PROTOCOLO DE ESCRITURAS PUBLICAS A SU CARGO, DIGNESE INSERTAR UNA QUE 

CONSTE LA TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA PROVEEDORA 

INDUSTRIAL TÉCNICA PROINTEC CIA. LTDA., AL TENOR DE LAS SIGUIENTES CLÁUSULAS.- 

PRIMERA.- COMPARECIENTES.- COMPARECEN A LA CELEBRACIÓN DEL PRESENTE 

CONTRATO, POR UNA PARTE COMO CEDENTE EL SEÑOR FAUSTO RAMIRO RENGIFO 

BUSTILLOS, Y POR OTRA PARTE EN CALIDAD DE CESIONARIO LA SEÑORA ALEXANDRA 

ELIZABETH RENGIFO YACELGA, CASADA. TODOS LOS COMPARECIENTES SON 

DOMICILIADOS EN ESTA CIUDAD DE QUITO, ECUATORIANOS, LEGALMENTE CAPACES, SIN 

IMPEDIMENTO PARA CELEBRAR ESTE CONTRATO, QUIENES COMPARECEN POR SUS 

PROPIOS DERECHOS. SEGUNDA.- ANTECEDENTES: a) LA COMPAÑÍA PROVEEDORA 

   
   

 



DR. JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 
NOTARIO VIGESIMO OCTAVO 
QUITO-ECUADOR 2 

INDUSTRIAL TÉCNICA.- PROINTEC CIA. LTDA., SE CONSTITUYO CON DOMICILIO EN QUITO 

Y CON UN CAPITAL DE CINCUENTA Y SEIS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA, MEDIANTE ESCRITURA PÚBLICA CELEBRADA EL SIETE DE SEPTIEMBRE DE MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO ANTE EL NOTARIO DÉCIMO OCTAVO DEL CANTÓN 

QUITO, APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE QUITO MEDIANTE 

RESOLUCIÓN NUMERO OCHENTA Y NUEVE GUIÓN UNO GUIÓN DOS GUIÓN UNO GUIÓN 

CERO CERO DOSCIENTOS DIEZ, INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN 

QUITO BAJO LA PARTIDA NUMERO TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS, TOMO CIENTO 

VEINTE CON FECHA VEINTE Y DOS DE FEBRERO DE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y 

NUEVE.- b) SE DEJA CONSTANCIA QUE AL MOMENTO DE LA CONSTITUCIÓN DE LA 

COMPAÑÍA PROVEEDORA INDUSTRIAL TÉCNICA PROINTEC CIA. LTDA., EL SEÑOR FAUSTO 

RAMIRO RENGIFO BUSTILLOS SU ESTADO CIVIL ERA SOLTERO Y DE PROFESIÓN 

COMERCIANTE.- C) AUMENTO DE CAPITAL DE TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA MEDIANTE ESCRITURA PÚBLICA 

CELEBRADA EL OCHO DE FEBRERO DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO ANTE EL 

NOTARIO QUINTO DEL CANTÓN QUITO, APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍAS DE QUITO MEDIANTE RESOLUCIÓN NUMERO NOVENTA Y CINCO PUNTO UNO 

PUNTO UNO PUNTO UNO CERO SETECIENTOS TREINTA Y SIETE, INSCRITA EN EL REGISTRO 

MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO BAJO LA PARTIDA NUMERO OCHOCIENTOS SESENTA Y 

OCHO, TOMO CIENTO VEINTE Y SEIS, CON FECHA VEINTE Y TRES DE MARZO DE MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y -CINCO.- d) AUMENTO DE CAPITAL DE SIETE MIL SEISCIENTOS 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA MEDIANTE ESCRITURA PÚBLICA 

CELEBRADA EL ONCE DE SEPTIEMBRE DEL DOS MIL TRES ANTE EL NOTARIO NOVENO DEL 

CANTÓN QUITO, APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

MEDIANTE RESOLUCIÓN NUMERO CERO TRES PUNTO Q PUNTO 1J PUNTO, INSCRITA EN EL 

REGÍSTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO BAJO LA PARTIDA NUMERO DOSCIENTOS 

OGHENTA Y TRES, TOMO CIENTO TREINTA Y CINCO, CON FECHA CINCO DE FEBRERO DEL 

Dos MIL CUATRO.- E) LA JUNTA EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA, EN 

SESIÓN CON CARÁCTER DE UNIVERSAL CELEBRADA DEL UNO DE SEPTIEMBRE DEL DOS 

Vas SEIS CON EL VOTO UNÁNIME DEL CAPITAL SOCIAL Y PAGADO, AUTORIZO AL SOCIO 

 



DR. JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 
NOTARIO VIGESIMO OCTAVO 
QUITO-ECUADOR 3 ES/ 

A 

Eg 

FAUSTO RAMIRO RENGIFO BUSTILLOS PARA QUE TRANSFIERA sl 
     

  

PARTICIPACIONES.- CON LOS ANTECEDENTES EXPUESTOS EL COMPARECIENTE FAUSTO 

RAMIRO RENGIFO BUSTILLOS, CEDE EN VENTA REAL Y EFECTIVA EL TOTAL DE LAS 

OCHOCIENTAS (800) PARTICIPACIONES QUE POSEE EN LA COMPAÑÍA PROVEEDORA 

INDUSTRIAL TÉCNICA-PROINTEC CIA. LTDA.,, A FAVOR DE LA SEÑORA ALEXANDRA 

ELIZABETH RENGIFO YACELGA, CON TODOS LOS DERECHOS INHERENTES A LAS MISMAS. 

CUARTA: PRECIO.- EL PRECIO DE COMPRAVENTA DE LAS PARTICIPACIONES OBJETO DE 

ESTE CONTRATO ES DE OCHOCIENTOS (US$ 800,00) DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA, DE CONTADO, SUMA QUE EL CEDENTE DECLARA TENERLA RECIBIDA DE PARTE 

DEL CESIONARIO EN MONEDA DE CURSO LEGAL Y A SU SATISFACCIÓN. QUINTA: 

INSCRIPCIÓN Y MARGINACIÓN.- LAS PARTES QUEDAN MUTUAMENTE AUTORIZADAS 

PARA OBTENER QUE DE LA PRESENTE ESCRITURA DE CESIÓN SE SIENTE RAZÓN AL 

MARGEN DE LA DE LA INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO MERCANTIL REFERENTE A LA 

CONSTITUCIÓN, ASÍ COMO AL MARGEN DE LA MATRIZ DE LA CONSTITUCIÓN. SEXTA: 

DOCUMENTOS HABILITANTES.- SE ACOMPAÑA NOMBRAMIENTO DEL GERENTE GENERAL 

COMO REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA QUIEN ESTA AUTORIZADO PARA 

CELEBRAR LA ESCRITURA PÚBLICA DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES Y TRAMITE SU 

APROBACIÓN, ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DEL UNO DE 

SEPTIEMBRE DEL DOS MIL SEIS, CON EL CONSENTIMIENTO UNÁNIME DEL CAPITAL 

SOCIAL, AUTORIZA AL SOCIO COMPARECIENTE PARA QUE TRANSFIERA EL TOTAL DE LAS 

OCHOCIENTAS (800) PARTICIPACIONES QUE POSEE EN LA COMPAÑÍA A FAVOR DEL 

CESIONARIO EN ESTE CONTRATO. USTED SEÑOR NOTARIO SE SERVIRÁ AGREGAR LAS 

DEMÁS CLÁUSULAS DE ESTILO QUE ASEGUREN LA PLENA VALIDEZ DE ESTE CONTRATO. 

FIRMADO) ABOGADO ALONSO EMILIO PONCE A., CON MATRICULA PROFESIONAL NUMERO 

OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO DEL COLEGIO DE ABOGADOS DE PICHINCHA. 

HASTA AQUÍ LA MINUTA QUE QUEDA ELEVADA A ESCRITURA PÚBLICA, CON TODO SU 

VALOR LEGAL, Y LEÍDA QUE FUE POR MI EL NOTARIO A LOS COMPARECIENTES,



DR. JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 
NOTARIO VIGESIMO OCTAVO 
QUITO-ECUADOR 4 

* : AQUELLOS P CONSTANCIA SE RATIFICAN Y FIRMAN CONMIGO EN UNIDAD DE ACTO, 
4 

DOY FE. 

   

DE TODO LÓ CUAL, , | 

  

SRA. ALEXANDRA ELIZABETH RENGIFO YACELGA 

CC. (Maqui-o 

FIRMADO: DR. JAWS AMBRES AGOSTA HOLGUIN 
NOTARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO 

  

a



Bl a 
MOBILIARIO TECNICO 

S55URE  _Mirow Poy Tura y pesto 5) CELETTE IFR 1rais> 
o CoRBORAMON | Division RÍe > de TEST EQUIPMENT Bancos de Enderezar EBESSi 

JO PROINTEG...... 

   ES 
   Lubricadoras 

  

   

      

  

"y
 

! 

py
 

NL
 y dl 

  

Sintec-ecuador.com 
pe . 

agil andinanet.net 
   

  

$ y 

  

  

o o El Mv val ha ll 0 

E
 S =X
 

=
 = = 

  

Señor. 

MILTON OSWALDO RENGIFO BUSTILLOS % 
Presente, - 

De mis consideraciones 

Tengo el agrado de comunicarle a Usted que la Junta General Universal y Extraordinaria de 
Socios de la Empresa Proveedora Industrial Técnica, PROINTEC CIA. LTDA., reunida en 
Quito el 01 de marzo del 2004, resolvió designar a Usted como GERENTE GENERAL, de 
la misma, por el periodo de 4 años de acuerdo a los Estatutos Sociales. 

Le corresponde a Usted la representación legal y Extrajudicial de la Compañía. 

PROINTEC CIA. LTDA., se constitiyo mediante escrituras otorgadas el 7 de Septiembre 
de 1988, ante el Notario Décimo Octavo del Cantón Quito Dr. Remigio Aguilar Aguilar, e 

. inscrita en el Registro Mercantil con el No. 356 del 22 de febrero de 1989. 

  
Av. 10 de Agosto NS-36-203 y ÑN.UU. Av. 10 de Agosto N6549 y Bellavista Av. Pedro Vicente Maldonado 192 y Adriano Cobo 

Yelfs.: (593-2) 2241030 - 2454327 - 2447820 Secter Parque de los Recuerdos Telfs.: (593-2) 2663955 - 2641220 

Fax: (593-2) 2437232 P.0.Box: 17-21-335 Telf£.: 2807 790 - 2807 901 - 2807 899 Fax: 2641219 P.O. Box 17-01-2570 y  



Lon esta techa que 
documento bajo el N 

de Nombramientos + 

Quito,a Mm 

REGISTRO 

el presen 

4310 del nes y 5 

TODO canoa - 

UN 2004. 
MERCANEL 

  

6 RAÚL E A 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

  

       



E 

     : EJER y MEGAA 
MOBILIARIO TECNICO 

  

AEÑGECISS-    

  

       

    

HERRAMIENTAS EQUIPOS HIDRAULICOS a A 

e PEE BE PaLETSÉS us 2 ON 

E Mero PO] TUTHILL | Flento (6 CELETTE DES Biteg-ecuador.com 
A A MS “Qpodinanetne 

A E   

     

  

PRUIN. Tí EL Cía. Lida. SN O A 

AUTORIZACION 

Milton Oswaldo Rengifo Bustillos GERENTE GENERAL de la EMPRESA 

PROVEDORA INDUSTRIAL TECNICA.- PROÍNTEC CIA.LTDA. . autoriza la sesión 

del ciento por ciento de participaciones del señior FAUSTO RAMIRO RENGIFO 

BUSTILLOS en favor de la Srta ALEXANDRA ELIZABETH RENGIFO YACELGA 

según costa en acta Junta Universal Extraordinaria realizada con la totalidad de los socios 

el di a 01 de septiembre del año 2.006. 

Quito, 09 de Abril del 2.007 

    

   
Atentamente, 

  

        

  

             

  

   

Sr. Milton ANO EST 1 

GERENXBP ERAL. 

Av. 10 de Agosto N36-203 y NNUU. 
Telís.: (593-2) 2241030 - 2454327 - 2447820 

Fax: (593-2) 2437232 P.O. Box: 17-21-335   
  

Av. 10 de Agosto N65-49 y Bellavista 
sector Parques del Recuerdo 

"Telfs.: (593-2) 2807790 - 2807901 - 2807899)  



  

     

ACTA DE JONTA GENERAL EXTRAORDEN TA DE sob 5 

COMPAÑÍA * PROVEEDORA INDUSTRIAL TECNICA PROINTEC [a 

CORRESPONDIENTE AL 01 DE SEPTIEMBER D 
Adan e 

EL AÑO DOS MIL SEI Eos    
En la Ciudad del Distrito Metropolitano de Quito, [ef uno de septiembre del año dos mil 

seis, siendo las 16H00 en el local de la compañía, ulifcado en la Av. 10 de Agosto N36-203 
Y Naciones Unidas de esta ciudad, se refinen los siguientes socios de la Compañía 

Proveedora Industrial Técnica PROINTEC CIA.LTDA., bajo la presencia de la señora 
Nelly Fabiola Yacelga Caviedes Presidenta de la Compañía: Milton Oswaldo Rengo 

Bustillos. Fausto Ramiro Rengifo Bustillos, y Nelly Fabiola Yacelga Caviedes.- Actúa 

como Secretario el Gerente General señor Milton Oswaldo Rengifo ustillo. - “Estando ; 

presente la totalidad del capitel social y pagado, los socios por unemimidad lcuerdan/ 
celebrar la cesión de Junta Genera] Extraordinaria de Socios con e] carácter d miversal 

para tratar el siguiente puuto: 1.-) Autorización para el ingreso de muesvo-seció y sesión de 
ochocientas ( 800 ) participaciones que realiza el sefior Fausto Ranuro Rengib Bustillos en 
Yavor de la señora Alexandra Elizabeih Rengifo Yacelga .-, La señora Presidenta declara AA EE 

    

instalada la cesión y dispone se de Citso al orden del día, poniendo a consideración el 

ímer ponto, y luego de le debida deliberación del mismo, por unanimidad del capital 
comal presente, la Juta General de Socios RESUELVE: Aceptar el ingreso como nueva 

a la señora Alexandra Elizaberh Rengito Yacelga a. por la sesión de ochocientas ( 
participaciones que en eu favor realiza el señor Fausto Ramiro Rengifo Bustillos. - L: 

2
3
5
 

E 

Ji 

General de So cios autoriza al Gerente General de la Comp affia para que celebr 'e la exe cea 
publica de sesión de participaciones, y tramite su pProbación. Luego por haberse resuelto 
todos los p Puntos : acordados, la señora Presidenta declara uh receso para redactar el acta- A 
las 17830 se reinstala la cesión y se de lectura (ul acta, fa misma que es aprobada por 
unanimidad del capital presente. Para constancia Susciih 
presente - 

el acia todos los sacios 

    

     

Fausto Remko Aengio Bustillo 

CL 1703060611



  

  

  

    

RAZON CENTIFICT: Tun da presente :s fal fotocopia del doaiMonta 
qe entecede, el mano que en el jyiod e lus poesmiado por el 

Inisresado en UY eN tiles) para esta 

efecto acto seguido le did cos e a de Daber certificado TT 

carter fotoccgiol) cu entregue el mismo; 
Hhebiondo ar rebtivado uno tudo ea elo prciocolo da la Motoria Vigésima 

Cera actualmente a ná ensgoj conísima lo dono da Ley, 

  

Guia a, 

   



ar 
ELUA 

  
eun Du a 3 Te : ? 

RAZON C7 ma Tun la prasasta es Pol f conta del dos ena 
se 12 coesvalcdo por el 

  

que oniececda, sí ino que en on, 

Imaresodo en 

Gieco acio 92 

  

  

   

   

  

  

: MH A HOLGUIN 
l NOTARIO O VIGESIMO OCTAVO DEL.CANTON QUITO      

, h A 

 



TORGO ANTE EL DOCTOR JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUÍN, NOTARIO VIGESIMO OCTAVO 

TITULAR, CUYO ARCHVO SE ENCUENTRA ACTUALMENTE A MI CARGO, Y EN FE DE ELLO 

CONFIERO ESTA TERCERA COPIA CERTIFICADA DE LA ESCRITURA DE: 

TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA PROVEEDORA INDUSTRIAL 

TÉCNICA PROINTEC CIA. LTDA., OTORGADA POR: EL SEÑOR FAUSTO RAMIRO RENGIFO 

BUSTILLOS, AFAVOR DE: ALEXANDRA ELIZABETH RENGIFO YACELGA. FIRMÁNDOLA Y 

SELLÁNDOLA EN QUITO, A DIEZ DE MAYO DEL 2007. 

    LA NOTAGIA 

NOTARIA VIGESIMA OCTAVA SUPLENTE 

DRA. PAOLA DELGADO LOOR 

Emmorara a UTTO + ECUADOR ae 

  
 



    

Dr. Enrique Díaz Ballesteros 
...ZÓN.- En esta fecha tomé nota al margen de la escritura matriz de 

CONSTITUCIÓN DE PROVEEDORA INDUSTRIAL TECNICA PROINTEC 

COMPAÑÍA LIMITADA, de fecha 07 de SEPTIEMBRE de 1988, la presente 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES, que otorga el señor FAUSTO RAMIRO 

RENGIFO BUSTILLOS a favor de la señora ALEXANDRA ELIZABETH 

RENGIFO YACELGA, constante en la escritura que antecede.- Quito a, 13 DE 

JULIO DEL AÑO DOS MIL SIETE.- 

  

$e
 

 



  

REGISTRO MERCANTIL US 

cc E e 

  

ZÓN: Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número: 356 de REGISTRO 
MERCANTIL de veintidós de febrero de mil novecientos ochenta y nueve, a fs.724, tomo 

120 correspondiente a la compañía “PROVEEDORA INDUSTRIAL TÉCNICA 

PROINTEC CIA. LTDA.” lo referente a la presente Cesión de Participaciones con su 
respectiva ratificatoria.- Quito, cuatro de septiembre de dos mil siete. EL REGISTRADOR.- 

   
      

REGISTRADOR MERC 
DE CANTON QUITO. 

    

; z 

ql    

  

ng 
¿ba 

    

63 

gal    

  

 


